(POTREF) y el Precio Estabilizado de la Energía (PEE) Sin Subsidio en el MEM de acuerdo con lo establecido en el Anexo
lV (IF-2025-121052907-APN-DNRYDSE#MEC);
Que el artículo 2° de la Resolución S.E. N° 437/2025 establece, a partir del 1° de noviembre de 2025, en Pesos UN MIL
SETECIENTOS CUATRO por Megavatio Hora ($ 1.704/MWh) el valor del recargo previsto por el Artículo 30 de la Ley N°
15.336, sustituido por el Decreto N° 450 de fecha 4 de julio de 2025, que integra el Fondo Nacional de Energía Eléctrica
(FNEE), aplicable a los consumos a partir de dicha fecha;
Que respecto de los Clubes de Barrio y Pueblo se deberá tener en consideración lo dispuesto en la RESOL-2022-742-APN-